[bookmark: _GoBack]Интерактивна игра за преполовување – на копчето HALVES па потоа бираш до 10 и ја играш игграта. Можеш да пробаш и до 20 ако сакаш.
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